
 

 

 

                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                                                                     
22.09.2020                                                                      № 4231  

Об отмене постановления 

Администрации Миасского 

городского округа  от 21.09.2020г. 

№4167 «О проведении конкурса на 

право заключения договора на 

установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций на территории 

Миасского городского округа» 
 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, на основании 

Федерального закона от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе», в соответствии с 

Положением «О порядке распространения наружной рекламы на территории 

Миасского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов 

Миасского городского округа от 19.06.2015г. № 8, Положением о порядке 

организации и проведения торгов (аукционов или конкурсов) на право 

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на 

недвижимом имуществе, находящимся в муниципальной собственности 

Миасского городского округа вправе распоряжаться в соответствии с 

действующим законодательством, утвержденным решением Собрания 

депутатов Миасского городского округа от 27.09.2013г. № 7, решением 

Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.10.2015г. № 7 «Об 

определении формы торгов на право заключения договора на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, 

находящемся в муниципальной собственности Миасского городского округа, 

или имуществе, которым органы местного самоуправления Миасского 

городского округа вправе распоряжаться в соответствии с действующим 

законодательством», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 

131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление Администрации Миасского городского округа  от 

21.09.2020г. №4167 «О проведении конкурса на право заключения договора на 

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Миасского 

городского округа», отменить с даты его издания. 

  

  



 

 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы 

Администрации Миасского городского округа разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления  возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы Округа (по имущественному 

комплексу) Булдыгина Н.Ю. 

 

 

 

  

Глава 

Миасского городского Округа                                                         Г.М. Тонких    

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


